Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	БОЙОРОК
«18» март 2021 й.
	№ 7/1
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» марта 2021 г.

О внесении изменений в распоряжения № 37 от 29.12.2018 года «Об организации работы по охране труда в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
             В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения производственного травматизма и организации работы по охране труда в администрации Карткисяковского сельского поселения, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменений в приложение № 3 распоряжения № 37 от 29.12.2018 года «Об организации работы по охране труда в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» и утвердить «Состав комиссии по охране труда» в новой редакции приложение № 1;
2. Провести обучение постоянно действующей комиссии по проверке знаний по охране труда;
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402
Приложение № 1
к распоряжению главы

сельского поселения Карткисяковский сельсовет МР Аскинский район РБ

от 18 марта 2021 года  № 7/1

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

Председатель комиссии:

Минимухаметов Р.Х.             – глава сельского поселения

Члены комиссии:

Хузиева А.М.                         – управляющий делами администрации

Кутлыев В.З.
 – учитель МБОУ СОШ д.Карткисяк
                                                   (по согласованию)
_1448348364.doc
[image: image1.png]